

MFT Energy P/S

Banegårdspladsen 11, 4., 8000 Aarhus

Annual report

11 November 2016 - 31 December 2017

Company reg. no. 38 17 51 30

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 30 January 2018.

Simon Rathjen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 11 November 2016 - 31 December 2017

- 7 Accounting policies used
- 10 Profit and loss account
- 11 Balance sheet
- 13 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The management have today presented the annual report of MFT Energy P/S for the financial year 11 November 2016 to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 11 November 2016 to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Aarhus, 30 January 2018

Board of directors

Lars Kristensen

Simon Rathjen

Michael Braa Nielsen

General partner

MFT Energy Komplementaranpartsselskab

Simon Rathjen

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are trading with energy.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 9.391.000. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account

<u>Note</u>	10/11 2016 - 31/12 2017
Gross profit	9.390.743
1 Staff costs	-431.718
	-30.583
Operating profit	8.928.442
2 Other financial costs	-1.353.954
Results for the year	7.574.488
 Proposed distribution of the results:	
Dividend for the financial year	1.708.762
Allocated to results brought forward	5.865.726
Distribution in total	7.574.488

Balance sheet

Assets	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Fixed assets	
3 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	<u>67.576</u>
Tangible fixed assets in total	<u>67.576</u>
Fixed assets in total	<u>67.576</u>
Current assets	
Trade debtors	7.073.132
Other debtors	<u>35.269</u>
Debtors in total	<u>7.108.401</u>
Available funds	<u>22.187.907</u>
Current assets in total	<u>29.296.308</u>
Assets in total	<u>29.363.884</u>

Balance sheet

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Equity and liabilities	
Equity	
4 Contributed capital	500.000
6 Results brought forward	5.490.726
7 Proposed dividend for the financial year	1.708.762
Equity in total	<u>7.699.488</u>
Liabilities	
Bank debts	5.126.287
Trade creditors	5.211.710
Debt to group enterprises	1.156.250
Other debts	10.170.149
Short-term liabilities in total	<u>21.664.396</u>
Liabilities in total	<u>21.664.396</u>
Equity and liabilities in total	<u>29.363.884</u>
8 Mortgage and securities	
9 Contingencies	

Notes

	10/11 2016 - 31/12 2017
1. Staff costs	
Salaries and wages	408.594
Other costs for social security	3.692
Other staff costs	19.432
	431.718
Average number of employees	1
2. Other financial costs	
Other financial costs	1.353.954
	1.353.954
3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	
Additions during the year	98.159
Cost closing balance	98.159
Depreciation for the year	-30.583
Depreciation and writedown closing balance	-30.583
Book value closing balance	67.576
4. Contributed capital	
Contributed capital opening balance	500.000
	500.000
5. Unpaid contributed capital	
Unpaid contributed capital opening balance	-375.000
Paid contributed capital for the year	375.000
	0

Notes

31/12 2017

6. Results brought forward

Profit or loss for the year brought forward	5.865.726
Paid contributed capital for the year	<u>-375.000</u>
	<u>5.490.726</u>

7. Proposed dividend for the financial year

Dividend for the financial year	<u>1.708.762</u>
	<u>1.708.762</u>

8. Mortgage and securities

The company has deposited a total of DKK 10.000.000 in debt securities for bank debts. This security comprises simple claims such as trade debtors.

9. Contingencies

Contingent liabilities

Leasing liabilities

The company has entered into contracts on operating leases with a period of non-terminability of up to 3 months. The period amounts to 35 TDKK.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Braa Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-858797398519

IP: 37.128.220.113

2018-01-30 13:00:42Z

NEM ID 

Lars Kristensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-915592377967

IP: 62.198.54.213

2018-01-30 13:08:08Z

NEM ID 

Simon Rathjen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-310941653621

IP: 86.52.67.168

2018-01-30 14:01:48Z

NEM ID 

Simon Rathjen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-310941653621

IP: 86.52.67.168

2018-01-30 14:01:48Z

NEM ID 

Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2018-01-30 14:35:32Z

NEM ID 

Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-01-30 14:48:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ETK5Y-8GAWY-00BQC-YST6M-8TUTX-T5B6V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>